
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7 5  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За осигуряване на средства от бюджета на Столична община за 

изграждане на площадка за стрийт фитнес и детска площадка на 

територията на с.Войнеговци, Район „Нови Искър“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 

местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се осигурят 

общо средства в размер на 138 740,40 лв. (сто тридесет и осем хиляди 

седемстотин и четиридесет лева и 40 ст.) с вкл. ДДС, за проектиране и 

изграждане на площадка за стрийт фитнес и детска площадка или: 

- 78 374,40 лв. (седемдесет и осем хиляди триста седемдесет и четири 

лева и 40 ст.) с вкл. ДДС за проектиране и изграждане на площадка за 

стрийт фитнес, включваща комбинирано съоръжение и единични уреди и 

- 60 366,00 лв. (шестдесет хиляди триста шестдесет и шест лева) с 

вкл. ДДС за проектиране и изграждане на детска площадка с комбинирано 

съоръжение за деца от 3 до 12 години, 

в поземлен имот - публична общинска собственост, находящ се в 

с.Войнеговци, Район „Нови Искър“, идентификатор 11884.5615.691, с 

площ от 3 993 кв.м. по кадастралната карта и кадастралните регистри на 

гр.София, одобрени със Заповед № РД-18-4/11.01.2012г., на изпълнителния 

директор на АГКК. 

2. Посочените суми в левове, да се превалутират в евро с ДДС, 

според официалния курс на БНБ. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

корекция на бюджета в изпълнение на т.1 от настоящото решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. Възлага на кмета на Район „Нови Искър“ след коригиране на 

бюджета да изразходва средствата целево, при стриктно спазване на 

Закона за обществените поръчки. 

5. В шестмесечен срок от издаване на заповедта за корекция на 

бюджета, кметът на Район „Нови Искър” да представи отчет до Столичен 

общински съвет за изразходваните средства. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 47 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ДИ09-2583/1/19.11.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


